
 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (III. 25.) 

önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, azok igénybevételéről, 

valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2021. (IX. 13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint 

a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2021. (IX. 13.) önkormányzati rendelet 5. § (5) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(5) A gyermekek napközbeni ellátásaként biztosított bölcsődei ellátás esetében a fenntartó az 

ellátottak részére a gondozási intézményi térítési díjhoz 1.395.-Ft/nap kedvezményt biztosít. Az 

étkezésért fizetendő díj nettó 547.-Ft/fő/nap. A gondozási díj összege 0.-Ft/fő/nap.” 

(2) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint 

a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2021. (IX. 13.) önkormányzati rendelet 5. §-a a következő (6) 

bekezdéssel egészül ki: 

„(6) A bölcsődei ellátás iránt gondozási év közben benyújtott felvételi kérelemről az intézményvezető 

saját hatáskörben külön eljárás nélkül dönt.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

         Bodnár Krisztián                dr. Szakos Judit    

         polgármester                 jegyző 

 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2024. március 25. 

 

 

         dr. Szakos Judit     

         jegyző 


